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Classifica generale 
 
Prima assoluta   Patt  
 A Assoarma Trento I 37 00:56:23 
       
Categoria:      

1 A Assoarma Trento I 37 00:56:23 
  I Zandonella Marco    
  II Pintarelli Ivan    
  III Dapit Fulvio    
  IV Martini Giorgio    

2 A OZVVS BRKINI-KRAS SLO 41 01:01:00 
3 A OS infanterie 1 CH 42 01:01:25 
4 A Isone Team 2 CH 44 01:01:26 
5 A Isone Team 1 CH 34 01:02:16 
6 A BU Team Schweiz CH 46 01:04:09 
7 A Anarti Morbegno I 32 01:07:32 
8 A OS infanterie 2 CH 43 01:08:25 
9 A Flab RS Pay Team UNO CH 45 01:10:16 

10 A Section double pomme CH 33 01:14:02 
11 A SR san 42 - Team 2 CH 39 01:14:14 
12 A CUB  CH 35 01:16:18 
13 A SR san 42 - Team 1 CH 38 01:16:32 
14 A CuDL - MILAK & supporters CH 36 01:20:57 

       
Categoria:      

1 B Vedum se rivom CH 1 01:00:31 
  I Quadri Simone    
  II Caccia Cosimo    

  III Arnoldi Martino    
  IV Maspoli Pietro    

2 B Runners Club Bellinzona 1 CH 2 01:01:50 
3 B Runners Club Bellinzona 2 CH 3 01:06:43 

       
Categoria:      

1 C STA - FAR TEAM 01 CH 13 01:01:22 
  I Gianinazzi Christian    
  II Terraneo Paolo    
  III Vaccarino Marco    
  IV Pintus Roberto    

2 C Polca 1 CH 29 01:02:28 
3 C Police Cantonale Fribourg CH 8 01:03:03 
4 C GRebba CH 27 01:04:32 
5 C Ski Team CH 21 01:07:54 
6 C SCP 3 CH 16 01:08:03 
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7 C SCP 5 CH 18 01:09:07 
8 C Lugano Police Team CH 24 01:10:37 
9 C TRIKI TEAM CH 25 01:12:44 

10 C PGD - POBEGI - CEZARJI SLO 10 01:12:49 
11 C ASPCL Lugano CH 9 01:13:18 
12 C Over 50 CH 28 01:15:02 
13 C Polcom Belli CH 11 01:15:34 
14 C SCP 4 CH 17 01:18:17 
15 C Barnabeo CH 22 01:19:04 
16 C SM Star CH 26 01:19:12 
17 C Pompieri Bellinzona Senior CH 31 01:19:13 
18 C STA - FAR TEAM 02 CH 12 01:21:57 
19 C SCP 2 CH 15 01:22:17 
20 C SCP 6 CH 19 01:23:53 
21 C ADCP 2010 CH 23 01:27:31 
22 C SCP 1 CH 14 01:27:40 
23 C Pompieri Bellinzona Junior CH 30 01:29:46 

       
Categoria:      

1 D Cattori Jean-Marc CH 79 01:00:42 
2 D Cocconi Fabrizio CH 71 01:03:39 
3 D Dall'Acqua Massimo CH 78 01:06:57 
4 D Zanetti Marco CH 76 01:10:51 
5 D Dattrino Sergio CH 72 01:13:27 
6 D Manetti Alberto CH 75 01:16:20 
7 D Dellea Maurizio CH 74 01:19:34 
8 D Dattrino Kordula CH 73 01:22:38 

       
Categoria:      

1 E Runners Club Bellinzona 3 CH 6 01:13:07 
  I Pagnoncelli Patrizia    
  II Kronauer Claudia    
  III Rossinelli Mara    

  IV Pallua Sabrina    
2 E Runners Club Bellinzona 4 CH 7 01:17:47 
3 E PUMA CH 5 01:19:11 
4 E SCP 7 CH 4 01:27:07 
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Classifiche di tratta 
 
Prima tratta:  PIAZZA DEL SOLE - SALEGGI Patt  
1 A Zandonella Marco Assoarma Trento 37 00:15:12 
2 A Udir Leon OZVVS BRKINI-KRAS 41 00:15:31 
3 A Fumagalli Giacomo OS infanterie 1 42 00:15:48 
4 B Cavadini Enrico Runners Club Bellinzona 1 2 00:15:53 
5 A Pirolet Olivier Isone Team 2 44 00:16:01 
6 C Agostini Giacomo Polca 1 29 00:16:15 
      
Seconda tratta:  SALEGGI - LICEO   
1 A Pintarelli Ivan Assoarma Trento 37 00:13:41 
2 A Bosshart Reto BU Team Schweiz 46 00:14:18 
3 C Gysin Sebastiano GRebba 27 00:15:09 
4 C Terraneo Paolo STA - FAR TEAM 01 13 00:15:10 
5 C Tiberio Alberto SCP 3 16 00:15:39 
6 B Caccia Cosimo Vedum se rivom 1 00:15:43 
      
Terza tratta:  LICEO - SASSO CORBARO   
1 A Dapit Fulvio Assoarma Trento 37 00:14:46 
2 A Janko Pretnar OZVVS BRKINI-KRAS 41 00:15:53 
3 B Arnoldi Martino Vedum se rivom 1 00:16:48 
4 C Berset Pascal Police Cantonale Fribourg 8 00:17:01 
5 D Cattori Jean-Marc Cattori Jean-Marc 79 00:17:09 
6 B Meroni Alberto Runners Club Bellinzona 1 2 00:17:20 
      
Quarta tratta:  SASSO CORBARO - PIAZZA DEL SOLE   
1 A Dysli Simon Isone Team 1 34 00:10:54 
2 A Niederberger Fabian Isone Team 2 44 00:11:03 
3 A Visser Jonathan OS infanterie 1 42 00:11:04 
4 B Maspoli Pietro Vedum se rivom 1 00:11:18 
5 A Kolman Miran OZVVS BRKINI-KRAS 41 00:11:25 
6 C Maroni Omero Polca 1 29 00:11:27 
      
      
Osservazione 
      
Categoria D: esclusa dalla Prima e Seconda Tratta non avendo svolto le 
prove 
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Classifica prima tratta: Viale Stazione - Saleggi 
 

1 D Cattori Jean-Marc Cattori Jean-Marc 79 00:14:47 
2 D Cocconi Fabrizio Cocconi Fabrizio 71 00:15:10 
3 A Zandonella Marco Assoarma Trento 37 00:15:12 
4 A Udir Leon OZVVS BRKINI-KRAS 41 00:15:31 
5 A Fumagalli Giacomo OS infanterie 1 42 00:15:48 
6 D Dall'Acqua Massimo Dall'Acqua Massimo 78 00:15:48 
7 B Cavadini Enrico Runners Club Bellinzona 1 2 00:15:53 
8 A Pirolet Olivier Isone Team 2 44 00:16:01 
9 D Zanetti Marco Zanetti Marco 76 00:16:06 
10 C Agostini Giacomo Polca 1 29 00:16:15 
11 B Quadri Simoni Vedum se rivom 1 00:16:42 
12 A Bader Ferdinand Isone Team 1 34 00:16:48 
13 C Bärtsch Steven SCP 3 16 00:16:50 
14 C Cereghetti Aris Ski Team 21 00:16:51 
15 C Mijatovic Dejan SCP 5 18 00:16:52 
16 C Gianinnazzi Christian STA - FAR TEAM 01 13 00:16:53 
17 C Marchon Sébastien Police Cantonale Fribourg 8 00:17:05 
18 A Verga Davide Anarti Morbegno 32 00:17:19 
19 A Fuchs Tom Section double pomme 33 00:17:19 
20 A Wildi Stefan Flab RS Pay Team UNO 45 00:17:30 
21 A Götz Moritz BU Team Schweiz 46 00:17:35 
22 D Manetti Alberto Manetti Alberto 75 00:17:38 
23 B Bersacola Dino Runners Club Bellinzona 2 3 00:17:41 
24 D Dattrino Sergio Dattrino Sergio 72 00:17:43 
25 E Pagnoncelli Patrizia Runners Club Bellinzona 3 6 00:17:50 
26 D Dellea Maurizio Dellea Maurizio 74 00:17:58 
27 C Berri Paride ASPCL Lugano 9 00:17:59 
28 C Magno Rodolfo GRebba 27 00:18:04 
29 C Busacca Daniel Pompieri Bellinzona Senior 31 00:18:06 
30 C Luongo Simone  Lugano Police Team 24 00:18:10 
31 A Boubakeur Mahmoud SR san 42 - Team 1 38 00:18:12 
32 A Hartenbach David OS infanterie 2 43 00:18:24 
33 A Polz Curdin SR san 42 - Team 2 39 00:18:25 
34 C Meyer Urs TRIKI TEAM 25 00:18:31 
35 A Chiesa Federico CuDL - MILAK & supporters 36 00:19:12 
36 C Candolfi Nelson Over 50 28 00:19:12 
37 D Dattrino Kordula Dattrino Kordula 73 00:19:35 
38 C Gobbi Ronny SCP 2 15 00:20:00 
39 E Togni Iria Runners Club Bellinzona 4 7 00:20:09 
40 C Mazza Michele  Barnabeo 22 00:20:21 
41 C Scialpi Andrea Pompieri Bellinzona Junior 30 00:20:28 
42 C Barca Mattia SCP 4 17 00:20:44 
43 C De Faveri Denis PGD - POBEGI - CEZARJI 10 00:20:51 
44 C Ponzellini Christian Polcom Belli 11 00:20:57 
45 C Piazza Fabiano STA - FAR TEAM 02 12 00:21:01 
46 C Biffi Paolo SM Star 26 00:21:16 
47 C Bossalini Fabio SCP 1 14 00:21:52 
48 E Haase Corinna SCP 7 4 00:22:02 
49 E Di Pasqua Irene PUMA 5 00:22:33 
50 C Tomasina Michelino SCP 6 19 00:22:58 
51 A Albertalli Gianmaria CUB 35 00:26:31 
52 C Zanini Simone ADCP 2010 23 00:26:33 
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Classifica seconda tratta: Saleggi - Liceo 
 

1 A Pintarelli Ivan Assoarma Trento 37 00:13:41 
2 A Bosshart Reto BU Team Schweiz 46 00:14:18 
3 C Gysin Sebastiano GRebba 27 00:15:09 
4 C Terraneo Paolo STA - FAR TEAM 01 13 00:15:10 
5 C Tiberio Alberto SCP 3 16 00:15:39 
6 B Caccia Cosimo Vedum se rivom 1 00:15:43 
7 D Cattori Jean-Marc Cattori Jean-Marc 79 00:15:55 
8 A Hänni Bernhard Isone Team 2 44 00:16:10 
9 C Piffero Jody Polca 1 29 00:16:20 
10 A Conrad Oliver OS infanterie 1 42 00:16:33 
11 D Cocconi Fabrizio Cocconi Fabrizio 71 00:16:35 
12 D Zanetti Marco Zanetti Marco 76 00:16:42 
13 C Ceppi Marco Ski Team 21 00:16:46 
14 A Keller Dario Isone Team 1 34 00:17:01 
15 A Timothée Barattin SR san 42 - Team 2 39 00:17:03 
16 C Pasquier Jean-Marc Police Cantonale Fribourg 8 00:17:06 
17 B Mozzini Luca Runners Club Bellinzona 1 2 00:17:09 
18 A Tschumi Patrick OS infanterie 2 43 00:17:21 
19 D Dall'Acqua Massimo Dall'Acqua Massimo 78 00:17:36 
20 C Obrenic Marinko SCP 5 18 00:17:37 
21 A Bradlay Nicola Section double pomme 33 00:17:39 
22 B Pesenti Terenzio Runners Club Bellinzona 2 3 00:18:05 
23 C Piffero Giancarlo Over 50 28 00:18:05 
24 A Fawer Etienne Flab RS Pay Team UNO 45 00:18:10 
25 A Robert Benko OZVVS BRKINI-KRAS 41 00:18:11 
26 D Dattrino Sergio Dattrino Sergio 72 00:18:22 
27 C Lazarov Saso STA - FAR TEAM 02 12 00:18:59 
28 A Pini Sandro CUB 35 00:19:04 
29 D Dellea Maurizio Dellea Maurizio 74 00:19:04 
30 C Mennite Teodorino ASPCL Lugano 9 00:19:04 
31 C Triarca Lorenzo TRIKI TEAM 25 00:19:10 
32 C Furlan Deni PGD - POBEGI - CEZARJI 10 00:19:18 
33 C Arnaboldi Alessandro Barnabeo 22 00:19:31 
34 A Aquistapace Giulio Anarti Morbegno 32 00:19:35 
35 C Geninasca Stefano Polcom Belli 11 00:19:45 
36 C Pirovano Edy SM Star 26 00:19:49 
37 E Kronauer Claudia Runners Club Bellinzona 3 6 00:20:05 
38 C Rossi Elena Lugano Police Team 24 00:20:06 
39 C Chiesa Corrado ADCP 2010 23 00:20:10 
40 A Andreoli Daisy CuDL - MILAK & supporters 36 00:20:11 
41 C Bianchi Giovanni Pompieri Bellinzona Senior 31 00:20:55 
42 D Dattrino Kordula Dattrino Kordula 73 00:20:57 
43 C Pedrazzi Lorenzo SCP 1 14 00:20:57 
44 C Croci Matteo SCP 2 15 00:21:06 
45 E Espi Pilar Runners Club Bellinzona 4 7 00:21:14 
46 C Gianola Giona SCP 4 17 00:21:14 
47 D Manetti Alberto Manetti Alberto 75 00:21:21 
48 A Maret Loïc SR san 42 - Team 1 38 00:21:51 
49 C Candolfi Omar SCP 6 19 00:21:51 
50 E Moretti Valentina PUMA 5 00:22:14 
51 E Zanolari Sandra SCP 7 4 00:23:00 
52 C Schutz Sebastiano Pompieri Bellinzona Junior 30 00:27:03 
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Classifica terza tratta: Liceo – Sasso Corbaro 
 

1 A Dapit Fulvio Assoarma Trento 37 00:14:46 
2 A Janko Pretnar OZVVS BRKINI-KRAS 41 00:15:53 
3 B Arnoldi Martino Vedum se rivom 1 00:16:48 
4 C Berset Pascal Police Cantonale Fribourg 8 00:17:01 
5 D Cattori Jean-Marc Cattori Jean-Marc 79 00:17:09 
6 B Meroni Alberto Runners Club Bellinzona 1 2 00:17:20 
7 C Vaccarino Marco STA - FAR TEAM 01 13 00:17:23 
8 A Schläpfer David Isone Team 1 34 00:17:33 
9 E Moresi Jennifer PUMA 5 00:17:35 
10 A Härdi Marcel OS infanterie 1 42 00:18:00 
11 A Korell Andrea CUB 35 00:18:11 
12 A Marti Michael Isone Team 2 44 00:18:12 
13 C Morosi Peter Polca 1 29 00:18:26 
14 D Cocconi Fabrizio Cocconi Fabrizio 71 00:18:48 
15 B Mona Sergio Runners Club Bellinzona 2 3 00:18:50 
16 A Mocci Antonio Anarti Morbegno 32 00:18:56 
17 C Ott Maurizio GRebba 27 00:19:05 
18 A Stingelin Joel OS infanterie 2 43 00:19:18 
19 C Jacocagni Nico Lugano Police Team 24 00:19:26 
20 C Montanic Peter PGD - POBEGI - CEZARJI 10 00:19:28 
21 A Kiener Thomas BU Team Schweiz 46 00:19:38 
22 D Dall'Acqua Massimo Dall'Acqua Massimo 78 00:19:56 
23 C Castellani Marcel Ski Team 21 00:19:59 
24 C Pesciallo Jonas Polcom Belli 11 00:20:43 
25 C Barudoni Fiorenzo SCP 4 17 00:20:45 
26 E Rossinelli Mara Runners Club Bellinzona 3 6 00:21:09 
27 A Kalai Nidal Flab RS Pay Team UNO 45 00:21:13 
28 A Carron David SR san 42 - Team 1 38 00:21:35 
29 D Zanetti Marco Zanetti Marco 76 00:21:37 
30 D Manetti Alberto Manetti Alberto 75 00:22:18 
31 C Quirici Daniel TRIKI TEAM 25 00:22:22 
32 C Pedevilla Dave ASPCL Lugano 9 00:22:23 
33 E Soldini Maria Runners Club Bellinzona 4 7 00:22:25 
34 C Tornusciolo Nicola SCP 5 18 00:22:27 
35 D Dattrino Sergio Dattrino Sergio 72 00:22:30 
36 C Giorgio Galusero Over 50 28 00:22:39 
37 C Ferreira Americo SCP 3 16 00:22:49 
38 A Fuchs Tom Section double pomme 33 00:23:24 
39 C Domine Paolo SCP 6 19 00:23:38 
40 C Mazza Stefano Barnabeo 22 00:23:57 
41 E Livi Tetyana SCP 7 4 00:24:02 
42 A Thybaud Timo SR san 42 - Team 2 39 00:24:19 
43 C Del Biaggio Mauro SM Star 26 00:24:21 
44 C Viglezio Gianfranco ADCP 2010 23 00:24:39 
45 D Dellea Maurizio Dellea Maurizio 74 00:24:50 
46 C Mock Joachim Pompieri Bellinzona Senior 31 00:25:15 
47 C Montagnoli Samuel SCP 2 15 00:25:21 
48 C Murillo Danilo Pompieri Bellinzona Junior 30 00:25:23 
49 D Dattrino Kordula Dattrino Kordula 73 00:25:24 
50 A Fuhrer Daniel CuDL - MILAK & supporters 36 00:25:38 
51 C Valenti Davide STA - FAR TEAM 02 12 00:28:17 
52 C Lupi Andrea SCP 1 14 00:29:47 
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Classifica quarta tratta: Sasso Corbaro – Viale Stazione 
 

1 A Dysli Simon Isone Team 1 34 00:10:54 
2 A Niederberger Fabian Isone Team 2 44 00:11:03 
3 A Visser Jonathan OS infanterie 1 42 00:11:04 
4 B Maspoli Pietro Vedum se rivom 1 00:11:18 
5 A Kolman Miran OZVVS BRKINI-KRAS 41 00:11:25 
6 C Maroni Omero Polca 1 29 00:11:27 
7 B Pagnoncelli William Runners Club Bellinzona 1 2 00:11:28 
8 A Vismara Andrea Anarti Morbegno 32 00:11:42 
9 C Fasel Philippe Police Cantonale Fribourg 8 00:11:51 
10 C Pintus Roberto STA - FAR TEAM 01 13 00:11:56 
11 B Spini Egidio Runners Club Bellinzona 2 3 00:12:07 
12 C Cereghetti Bryan SCP 5 18 00:12:11 
13 C Lott Simone GRebba 27 00:12:14 
14 A Genini Alessandro CUB 35 00:12:32 
15 A Dreier Philipp BU Team Schweiz 46 00:12:38 
16 C Delorenzi Milo TRIKI TEAM 25 00:12:41 
17 A Martini Giorgio Assoarma Trento 37 00:12:44 
18 C Negri Manuel SCP 3 16 00:12:45 
19 D Cattori Jean-Marc Cattori Jean-Marc 79 00:12:51 
20 C Pons Matteo Lugano Police Team 24 00:12:55 
21 D Cocconi Fabrizio Cocconi Fabrizio 71 00:13:06 
22 C Miklavcic Ales PGD - POBEGI - CEZARJI 10 00:13:12 
23 A Stritt Laurent OS infanterie 2 43 00:13:22 
24 A Wutrich Thomas Flab RS Pay Team UNO 45 00:13:23 
25 D Dall'Acqua Massimo Dall'Acqua Massimo 78 00:13:37 
26 C Zani Vincenzo STA - FAR TEAM 02 12 00:13:40 
27 C Nenzi Cristiano SM Star 26 00:13:46 
28 C Lavio Matteo ASPCL Lugano 9 00:13:52 
29 E Belloli Nicole Runners Club Bellinzona 4 7 00:13:59 
30 E Pallua Sabrina Runners Club Bellinzona 3 6 00:14:03 
31 C Jurcevic Drazen Polcom Belli 11 00:14:09 
32 C Cocchi Matteo Ski Team 21 00:14:18 
33 A Timothée Lack SR san 42 - Team 2 39 00:14:27 
34 D Dattrino Sergio Dattrino Sergio 72 00:14:52 
35 A Mc Willams Gariam SR san 42 - Team 1 38 00:14:54 
36 C Stöpfer Michael Pompieri Bellinzona Senior 31 00:14:57 
37 D Manetti Alberto Manetti Alberto 75 00:15:03 
38 C Porta Francesco SCP 1 14 00:15:04 
39 C Gaffuri Edy Over 50 28 00:15:06 
40 C Scarpelli Massimo Barnabeo 22 00:15:15 
41 C Maric Mario SCP 6 19 00:15:26 
42 C Memeti Argjend SCP 4 17 00:15:34 
43 A Fuchs Tom Section double pomme 33 00:15:40 
44 C Pirovano Cristina SCP 2 15 00:15:50 
45 A Arnold Roberta CuDL - MILAK & supporters 36 00:15:56 
46 C Bosisio Natan ADCP 2010 23 00:16:09 
47 D Zanetti Marco Zanetti Marco 76 00:16:26 
48 D Dattrino Kordula Dattrino Kordula 73 00:16:42 
49 E Minoretti Paola PUMA 5 00:16:49 
50 C Valsangiacomo Didier Pompieri Bellinzona Junior 30 00:16:52 
51 D Dellea Maurizio Dellea Maurizio 74 00:17:42 
52 E Milic Daniela SCP 7 4 00:18:03 
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Tempi di tratta 
 

Patt denominazione cat I tratta II tratta III tratta IV tratta T gara 
1 Vedum se rivom B 00:16:42 00:15:43 00:16:48 00:11:18 01:00:31 
2 Runners Club Bellinzona 1 B 00:15:53 00:17:09 00:17:20 00:11:28 01:01:50 
3 Runners Club Bellinzona 2 B 00:17:41 00:18:05 00:18:50 00:12:07 01:06:43 
4 SCP 7 E 00:22:02 00:23:00 00:24:02 00:18:03 01:27:07 
5 PUMA E 00:22:33 00:22:14 00:17:35 00:16:49 01:19:11 
6 Runners Club Bellinzona 3 E 00:17:50 00:20:05 00:21:09 00:14:03 01:13:07 
7 Runners Club Bellinzona 4 E 00:20:09 00:21:14 00:22:25 00:13:59 01:17:47 
8 Police Cantonale Fribourg C 00:17:05 00:17:06 00:17:01 00:11:51 01:03:03 
9 ASPCL Lugano C 00:17:59 00:19:04 00:22:23 00:13:52 01:13:18 
10 PGD - POBEGI - CEZARJI C 00:20:51 00:19:18 00:19:28 00:13:12 01:12:49 
11 Polcom Belli C 00:20:57 00:19:45 00:20:43 00:14:09 01:15:34 
12 STA - FAR TEAM 02 C 00:21:01 00:18:59 00:28:17 00:13:40 01:21:57 
13 STA - FAR TEAM 01 C 00:16:53 00:15:10 00:17:23 00:11:56 01:01:22 
14 SCP 1 C 00:21:52 00:20:57 00:29:47 00:15:04 01:27:40 
15 SCP 2 C 00:20:00 00:21:06 00:25:21 00:15:50 01:22:17 
16 SCP 3 C 00:16:50 00:15:39 00:22:49 00:12:45 01:08:03 
17 SCP 4 C 00:20:44 00:21:14 00:20:45 00:15:34 01:18:17 
18 SCP 5 C 00:16:52 00:17:37 00:22:27 00:12:11 01:09:07 
19 SCP 6 C 00:22:58 00:21:51 00:23:38 00:15:26 01:23:53 
21 Ski Team C 00:16:51 00:16:46 00:19:59 00:14:18 01:07:54 
22 Barnabeo C 00:20:21 00:19:31 00:23:57 00:15:15 01:19:04 
23 ADCP 2010 C 00:26:33 00:20:10 00:24:39 00:16:09 01:27:31 
24 Lugano Police Team C 00:18:10 00:20:06 00:19:26 00:12:55 01:10:37 
25 TRIKI TEAM C 00:18:31 00:19:10 00:22:22 00:12:41 01:12:44 
26 SM Star C 00:21:16 00:19:49 00:24:21 00:13:46 01:19:12 
27 GRebba C 00:18:04 00:15:09 00:19:05 00:12:14 01:04:32 
28 Over 50 C 00:19:12 00:18:05 00:22:39 00:15:06 01:15:02 
29 Polca 1 C 00:16:15 00:16:20 00:18:26 00:11:27 01:02:28 
30 Pompieri Bellinzona Junior C 00:20:28 00:27:03 00:25:23 00:16:52 01:29:46 
31 Pompieri Bellinzona Senior C 00:18:06 00:20:55 00:25:15 00:14:57 01:19:13 
32 Anarti Morbegno A 00:17:19 00:19:35 00:18:56 00:11:42 01:07:32 
33 Section double pomme A 00:17:19 00:17:39 00:23:24 00:15:40 01:14:02 
34 Isone Team 1 A 00:16:48 00:17:01 00:17:33 00:10:54 01:02:16 
35 CUB A 00:26:31 00:19:04 00:18:11 00:12:32 01:16:18 
36 CuDL - MILAK & supporters A 00:19:12 00:20:11 00:25:38 00:15:56 01:20:57 
37 Assoarma Trento A 00:15:12 00:13:41 00:14:46 00:12:44 00:56:23 
38 SR san 42 - Team 1 A 00:18:12 00:21:51 00:21:35 00:14:54 01:16:32 
39 SR san 42 - Team 2 A 00:18:25 00:17:03 00:24:19 00:14:27 01:14:14 
41 OZVVS BRKINI-KRAS A 00:15:31 00:18:11 00:15:53 00:11:25 01:01:00 
42 OS infanterie 1 A 00:15:48 00:16:33 00:18:00 00:11:04 01:01:25 
43 OS infanterie 2 A 00:18:24 00:17:21 00:19:18 00:13:22 01:08:25 
44 Isone Team 2 A 00:16:01 00:16:10 00:18:12 00:11:03 01:01:26 
45 Flab RS Pay Team UNO A 00:17:30 00:18:10 00:21:13 00:13:23 01:10:16 
46 BU Team Schweiz A 00:17:35 00:14:18 00:19:38 00:12:38 01:04:09 
71 Cocconi Fabrizio D 00:15:10 00:16:35 00:18:48 00:13:06 01:03:39 
72 Dattrino Sergio D 00:17:43 00:18:22 00:22:30 00:14:52 01:13:27 
73 Dattrino Kordula D 00:19:35 00:20:57 00:25:24 00:16:42 01:22:38 
74 Dellea Maurizio D 00:17:58 00:19:04 00:24:50 00:17:42 01:19:34 
75 Manetti Alberto D 00:17:38 00:21:21 00:22:18 00:15:03 01:16:20 
76 Zanetti Marco D 00:16:06 00:16:42 00:21:37 00:16:26 01:10:51 
78 Dall'Acqua Massimo D 00:15:48 00:17:36 00:19:56 00:13:37 01:06:57 
79 Cattori Jean-Marc D 00:14:47 00:15:55 00:17:09 00:12:51 01:00:42 
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